

R2 Farver ApS

Falkevej 6, 8800 Viborg

CVR-nr. 27 17 84 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Randi Birk Thorlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	R2 Farver ApS Falkevej 6 8800 Viborg
	CVR-nr.: 27 17 84 48
	Stiftet: 26. maj 2003
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thue Bo Rasmussen, Formand Randi Birk Thorlund
Direktion	Thue Bo Rasmussen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Thue Bo II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af malerforretning med tilhørende butikker i Viborg og Bjerringbro. Herudover ejer selskabet ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på 4.522.949 kr. mod 3.937.222 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 12.911.273 kr.

Resultat anses for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	31.711.367	25.553.021
1 Personaleomkostninger	-24.705.338	-18.941.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.069.481	-1.013.684
Resultat før finansielle poster	5.936.548	5.597.969
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.566	53.018
Andre finansielle indtægter	80.950	200.927
2 Øvrige finansielle omkostninger	-234.058	-794.426
Resultat før skat	5.802.006	5.057.488
3 Skat af årets resultat	-1.279.057	-1.120.266
Årets resultat	4.522.949	3.937.222
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	7.182.246
Overføres til overført resultat	2.022.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.245.024
Disponeret i alt	4.522.949	3.937.222

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	150.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	150.000	300.000
5 Grunde og bygninger	4.382.515	4.492.292
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.129.614	2.177.469
5 Indretning lejede lokaler	24.178	56.615
Materielle anlægsaktiver i alt	6.536.307	6.726.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.880.542
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	65.000
Deposita	66.000	58.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.000	7.004.042
Anlægsaktiver i alt	6.752.307	14.030.418
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.610.011	3.060.793
Varebeholdninger i alt	3.610.011	3.060.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.486.048	2.868.762
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	569.703	301.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.490.291	61.641
Andre tilgodehavender	1.200.040	1.233.562
Periodeafgrænsningsposter	91.845	209.089
Tilgodehavender i alt	8.837.927	4.674.054
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.582.280	3.318.034
Værdipapirer i alt	3.582.280	3.318.034
Likvide beholdninger	71.135	101.346
Omsætningsaktiver i alt	16.101.353	11.154.227
Aktiver i alt	22.853.660	25.184.645

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	10.286.273	8.263.324
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	7.182.246
Egenkapital i alt	12.911.273	15.570.570
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	144.000	201.000
Hensatte forpligtelser i alt	144.000	201.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	897.653	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	897.653	0
Gæld til pengeinstitutter	2.562.301	3.289.134
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	104.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	852.431	733.463
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	300.000
Selskabsskat	0	179.722
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.324.903	546.633
Anden gæld	4.161.099	4.259.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.900.734	9.413.075
Gældsforpligtelser i alt	9.798.387	9.413.075
Passiver i alt	22.853.660	25.184.645

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.232.437	16.374.195
Pensioner	2.894.565	2.153.519
Andre omkostninger til social sikring	578.336	413.654
	<u>24.705.338</u>	<u>18.941.368</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>73</u>	<u>57</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.258	0
Andre finansielle omkostninger	232.800	794.426
	<u>234.058</u>	<u>794.426</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.336.057	1.093.266
Årets regulering af udskudt skat	-57.000	27.000
	<u>1.279.057</u>	<u>1.120.266</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>750.000</u>
Kostpris ultimo		<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		450.000
Årets afskrivninger		150.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>150.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	4.904.422	4.636.512	237.396
Tilgang	<u>17.650</u>	<u>711.762</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.922.072</u>	<u>5.348.274</u>	<u>237.396</u>
Af- og nedskrivninger primo	412.130	2.459.043	180.781
Årets afskrivninger	<u>127.427</u>	<u>759.617</u>	<u>32.437</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>539.557</u>	<u>3.218.660</u>	<u>213.218</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.382.515</u>	<u>2.129.614</u>	<u>24.178</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>3.500.000</u>		

31/12 2019

31/12 2018

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af det udførte arbejde	<u>569.703</u>	<u>301.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>569.703</u>	<u>301.000</u>

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

8. Overført resultat

Overført resultat primo	8.263.324	11.508.348
Årets overførte resultat	<u>2.022.949</u>	<u>-3.245.024</u>
	<u>10.286.273</u>	<u>8.263.324</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	7.182.246	100.000
Udloddet udbytte	-7.182.246	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>7.182.246</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>7.182.246</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.630 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 4.383 tkr. Gæld til pengeinstitut og arbejdsgarantier udgør i alt 4.027 tkr på balancedagen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og arbejds- og betalingsgarantier, i alt 4.027 tkr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer og bankindeståender, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.059 tkr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 16 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i R2 El ApS. Bankgælden udgør 0 tkr. pr. 31. december 2019.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for realkreditgæld i RB Ejendomme ApS. Realkreditgælden udgør 1.639 tkr. pr. 31. december 2019.

Kontraktlige forpligtelser:

Der er indgået lejeaftaler vedrørende selskabets forretningslokaler med en uopsigelighed på 3-6 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 77 tkr.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thue Bo II ApS, CVR-nr. 25709926 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thue Bo Rasmussen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369290674155

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-03-27 07:38:16Z

NEM ID 

Thue Bo Rasmussen (CPR valideret)

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-369290674155

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-03-27 07:38:16Z

NEM ID 

Randi Birk Thorlund (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-120954174549

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-03-27 08:46:03Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2020-03-27 08:53:31Z

NEM ID 

Randi Birk Thorlund (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-120954174549

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-03-27 09:03:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WIJPD-N6DBM-2UTEQ-0VITYQ-565NJ-Y55HQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>